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Bløtlegging gir resultater

Du kan forbedre dine oppvaskresultater med Ecolab bløtleggingsmidler:

y Effektive produkter i fast form, flytende eller som pulver
y Produkter for bestikk, porselen, plast, sølv og rustfritt stål
y Fjerner effektivt proteiner og stivelse
y Blekeeffekt hindrer misfarging
y Kan også brukes til rengjøring av oppvaskmaskiner, kaffe- og softismaskiner
y Garanterte hygieniske resultater sikrer en Ren - Sikker og Effektiv oppvaskprosess

Bløtlegging er en viktig del av den daglige oppvaskprosedyren.
Uten riktig bløtlegging øker behovet for omvask, spesielt hvis oppvaskgodset er 
kraftig tilsmusset ogdet er et tidsopphold mellom bruk og vask. 

Gjør deg kjent med vårt omfattende utvalg av bløtleggingsprodukter 
og kontakt din lokale Ecolab-representant for mer informasjon



Ecolabs produkter for bløtlegging

Assure range
Solid Assure Plus og Assure liqiud er bløtleggingsmidler som er velegnet til bruk på bestikk, og fjerner effektivt 
proteinbelegg og stivelse. Disse produktene er effektive og spesielt viktig hvis det er tidsopphold mellom bruk og vask.

    

Dip-it range
Dip-it Liquid og Dip-it Plus er effektive bløtleggingsmidler til bløtlegging av plast, porselen og kraftig tilsmusset rustfritt 
stål. Dip-it produktene inneholder blekemiddel og er effektive mot misfarging. Dip-it produktene er også velegnet til 
avkoking i steamkjele for å fjerne ekstra kraftig smuss.

Dip-it liquid

Flytende, klorbasert blekemiddel til bestikk, servise og plast. Fjerner effektivt proteinbelegg og 
kaffe- og teflekker. Velegnet til rengjøring av oppvaskmaskiner, kaffe- og softismaskiner. Dip-it 
Liquid er  effektiv allerede fra 20°C og anbefalt maksimumtemperatur i bruk er 50°C.

9050770 DIP IT LIQUID NR 6X1L    

Dip-it plus

Oksygenbasert bløtleggingsmiddel i pulverform spesielt velegnet til porselen, plast og 
rustfritt stål. Fjerner effektivt proteinbelegg og kaffe- og teflekker. Utmerket til rengjøring av 
kaffemaskiner. Anbefalt brukstemperatur mellom 50-70°C.

9036740 DIP-IT PLUS 6X2.4KG   

Solid Assure Plus

Effektivt bløtleggingsmiddel i fast form til bestikk og service. Den unike Solid-kapselen har alle 
fordelene som våre produkter i fast form har; sikker i bruk, enkel og ergonomisk håndtering.

9033410 SOLID ASSURE PLUS 2X4.5KG    

Assure Liquid

Flytende bløtleggingsmiddel til bestikk, rustfritt stål og sølv. Nøytraliserer mineralsalter, 
forebygger korrosjon på rustfritt stål og bevarer blankt sølvtøy. Velegnet til avoksidering; bruk 
aluminiumsfolie i kombinasjon med produktet for å rense gammelt, og/eller oksydert sølvtøy.

9034160 ASSURE LIQUID 2X5L


